dell'anno seguente) possa collocarsi la carta judicati in 50

greco, colla quale Ruggiero II definì la lite fra Barnaba

archimandrita di S. Giorgio di Triòcala, presso Sciacca,

e Bertoldo vescovo di Girgenti, Caspar, Reg. 121.

9 Galluccio situata nel Circondario e nella pro-

vincia di Caserta. 55
10 Cf. Jaffe-Loewenfeld, nn. 8040 e 8041 ; Falco

Beneventanus, p. 345 e sg.

11 In seguito alla cattura di Innocenzo II con tutta

la sua corte e il tesoro avvenuta il 22 luglio, tre giorni
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apr. 30

mai. 29

aug. 1

aug.

sept.

oct. 19

18

e. 225 à

dee. 3

comes Raydulfus, qui dux dicebatur, occasione flebothomie, Troie mortuus est '. Tunc etiam

Ueseuus mons emisit puluerem ferruginei coloris et subrubei in tanta copia, quod usque

Neapolim et Capuam et Salernum peruenit 2
. Rex autem Innocentium papam satis hono-

rifìce Beneuentum usque deduxit, et accepta ab eo licentia, Troiam uenit et eam recepit 3
.

Postmodum Barum obsedit, que post longam obsidionem 4
se ei reddidit. Et tunc Iaquin-

tum, qui se principem Barensium uocari faciebat et multos alios suspendi fecit. Riccardus

etiam de Claroraonte ibi occisus est, Alexander uero frater eius 5 in Romaniam recessit.

Sicque potentissimus rex Roggerius, inimicis et proditoribus suis superatis pariter et destru-

ctis, cum triumpho et gloria in Siciliani rediit 6
, et regnum suum in summa pace et tran-

quillitate possedit. Papa uero Innocentius Romam rediit 7 et eam in pace et tranquillitate

tenuit. Non multo post tempore Lotharius Teotonicorum imperator' obiit et ei Corradus

in imperio successit 8
. Similiter et Lodouicus rex Francorum mortuus est et ei Lodouicus

10

«37. t Lotharius n iiug e ius in regno successit 9
. Rex autem Roggerius in regno suo perfecte pacis tranquil-

Ludoview vi, t litate potitus, prò conseruanda pace camerarios et iustitiarios per totam terram instituit,

leges a se nouiter conditas promulgauit l0
, malas consuetudines de medio abstulit. Et quia cor 1

5

1. Raidulfus C e Arndt - flebotomie B C — '3. tantum C — 3. Innocencium Ce Arndt — 4. hab C • licencia

C e Arndt — 5. longa C — 6. suspendio fecit mori B — 8. Rogerius B C e Arndt — io. Innocencius C e

Arndt — il. Theotonicorum B C e Arndt — 13. Rogerius BC e Arndt — 14. iusticiarios A

5

*5

dopo a Mignano, si pervenne ad un accordo definitivo

fra lui e il re Ruggiero. Il Concordato definitivo fu

Datum in territorio Minianensi (non Marianensi, come

scrisse l' Arndt, n. 16), per Manus Henrici Cancellarti,